
  

          

 

 

Město Sázava, Nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava, IČ: 00236411 

 

„Sběrný dvůr - Sázava – stavba“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

Zadavatel: Město Sázava, nám. Voskovce a Wericha 356, 285 06 Sázava, IČ: 00236411 

 

 

Věc:                          VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 

      
Vážení, 

dne 8. listopadu 2024 obdržel zadavatel prostřednictvím profilu zadavatele žádost  

o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže je uvedeno původní znění dotazů uvedených 

v žádosti včetně vyjádření zadavatele a zpracovatele projektové dokumentace.   

 

Dotaz č. 1: 

Součástí projektové dokumentace objektů je i objekt D.2 – Vodovodní a kanalizační přípojka. 

Tento objekt není ale součástí výkazu výměr. Tyto práce se nebudou realizovat současně 

s touto zakázkou? 

Odpověď č. 1: 

Vodovodní a kanalizační přípojka není součástí této zakázky. Zhotovení přípojky bude 

zadavatelem řešeno samostatně.  

 

Dotaz č. 2: 

Objekt SO-01 Prefabrikovaný modulární systém obsahuje zámečnické práce, konkrétně 

zábradlí s tyčovou výplní. Dle výměry je zábradlí po celé délce modulárního systému – ramp i 

rovných ploch. Zábradlí je projektováno na celkovou výšku 900mm a v celé délce pevně 

osazené. Jakým způsobem budou plněny kontejnery, které budou umístěny pod modulárním 

systémem sběrného dvora? Budou některé segmenty zábradlí otevíravé. Žádáme o upřesnění. 

Odpověď č. 2: 

Zábradlí bude bez otevíravé části. 
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Dotaz č.3: 

Objekt SO-09 Oplocení a posuvné brány. Našli jsme rozpor mezi výkazem výměr a 

technickou zprávou ohledně materiálu samonosných posuvných bran. Výkaz výměr uvažuje 

hliníkovou konstrukci bran, technická zpráva ocelovou konstrukci bran. Můžeme požádat  

o upřesnění materiálu. 

Odpověď č. 3: 

Jedná se o hliníkovou konstrukci bran, jak je uvedeno ve výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 4: 

Objekt SO-05 Vybavení sběrného dvora – mobilní EKO-SKLAD. Projektová dokumentace 

specifikuje konstrukci mobilního eko-skladu, výkaz výměr pouze uvažuje s montáží 

stávajícího skladu. Zadavatel mobilní EKO-SKLAD vlastní a bude pouze přemístěn na nový 

sběrný dvůr nebo bude sklad dodáván nový? 

Odpověď č. 4: 

Zadavatel mobilní EKO-SKLAD vlastní, sklad bude na nový sběrný dvůr pouze přemístěn. 

Výkaz výměr pro objekt SO-05 obsahuje pouze montáž stávajícího mobilního eko-skladu. 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace uveřejnil zadavatel v souladu s § 98 zákona na profilu 

zadavatele. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      ……………………………….. 

                                                                                             Mgr. Vladimír Dvořák 

                                                                                                 starosta města 


		2024-11-13T08:59:09+0100
	Mgr. Vladimír Dvořák




